DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 283/2020 

Fundamento Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: Diementz 
comércio de eletromóveis LTDA Objeto: Aquisição de aparelho de ar 
condicionado para o corpo de bombeiros. Valor: R$ 1.620,00 (Hum 
mil, seiscentos e vinte reais). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Thais Santos de Jesus 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 284/2020 

Fundamento Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: Zenir Gross 
Kellerman & Cia LTDA ME Objeto: Conserto do veículo logan placa 
DRB2J98. Valor: R$ 233,00 (Duzentos e trinta e três reais). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Thais Santos de Jesus 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 285/2020 

Fundamento Legal: Art. 24 inciso IV, combinado com Art. 26, 
Parágrafo único, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93.